



I. WSzKzP SPZOZ W LUBLINIE

Elk, dnia 30.10.2023 r.

**Oferenci**  
**Strona internetowa Udzielającego Zamówienie**  
**www.lwszk.pl**

Znak sprawy: ZP/K/27/2023

*Dot. zamówienia konkursowego na udzielanie świadczeń zdrowotnych na wykonywanie usług opisów badań całodobowych w zakresie diagnostyki obrazowej w oparciu o teleradiologię na rzecz pacjentów I. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką SPZOZ w Lublinie Filia w Elku ul. Kościuszki 30, 19-300 Elk.*

**1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielenie pakietu na 2 oddzielne: dotyczące MRI CITO i dotyczące MRI planowych ?**

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienia dopuszcza taką możliwość, gdyż każda z tych części stanowi odrębny przedmiot zamówienia i będzie podlegać odrębnej procedurze oceny i wyboru oferty.

**2. Na jaki adres mailowy można złożyć ofertę ?**

**Odpowiedź:** Sporządzoną ofertę konkursową w postaci elektronicznej podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub osobistym (zgodnie z Ustawą z dnia 27.08.2004 r. o Świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych) należy przesłać na adres: [punktpodawczy@lwszk.elk.pl](mailto:punktpodawczy@lwszk.elk.pl)

**3. Jakie rodzaje badań MR będą przesyłane do teleradiologii w trybie CITO ? Czy będą one dotyczyć tylko głowy tj. mózgowia? Jakie będą główne przyczyny wykonania takich badań (np. do trombolizy? do trombektomii ?).**

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienia informuje, iż zakres opisywania badań w trybie CITO został określony w projekcie umowy oraz SWKO.

**4. Czy Zamawiający planuje przysłać do opisu także badania MRI piersi ? Onkologiczne ? Porównawcze ? Spektroskopię ? Perfuzję ? Jeśli tak proszę o dodanie takich pozycji jako oddzielne wiersze w tabelce, ponieważ te rodzaje badań są zwykle inaczej wyceniane.**

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienia informuje, iż rodzaj badań wymienionych w pytaniu zaliczany jest do badań zamieszczonych w projekcie umowy oraz SWKO. Wobec powyższego Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**5. Czy Zamawiający we wzorze Umowy w paragrafie 4 pkt. 3. miał na myśli "Przyjmujący Zamówienie będzie realizował Zamówienie w oparciu o oprogramowanie Udzielającego Zamówienie. Udzielający Zamówienie zapewnia, że oprogramowanie to pozwala na:..."ponieważ Udzielający Zamówienie nie jest właścicielem oprogramowania Przyjmującego i nie zna jego możliwości i funkcji.**

**Odpowiedź:** To prawda, takie jest znaczenie zapisu.

**6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podgląd on-line statusów badań informujących minimum o:**

- a) kompletnym transferze danych obrazowych;
- b) rozpoczęciu opisu przez lekarza opisującego i dokonywanym opisie badania;

dostępny był dzięki portalowi teleradiologicznemu, do którego Przyjmujący Zamówienie przekaże pełen dostęp (24 godziny na dobę) Zamawiającemu poprzez login i hasło:

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

**7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zmodyfikować zapis Wzoru Umowy paragraf 10 pkt. 1 na poniższy**

"1. Przyjmujący Zamówienie zobowiązany jest zapłacić na rzecz Udzielającego zamówienia karę umowną w wysokości:

- a) 5% wartości badania za każdy stwierdzony przypadek opisu badania po terminie;
- b) 20,00 zł za brak możliwości konsultacji wysłanego obrazu (každorazowo);
- c) 1 000,00 zł za każdy stwierdzony przypadek gromadzenia informacji lub prowadzenia dokumentacji, w tym dokumentacji medycznej w sposób naruszający przepisy prawa;
- d) 60,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia w naprawie technologii. " ?

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w zakresie wysokości kar umownych określonych w par. 10 ust. 1. Kary na poziomie wskazanym w projekcie umowy mieszczą się w granicach praktyki umownej na rynku usług medycznych. Podkreślić należy, iż brak jest ograniczeń ustawowych regulujących wysokość przyjętych kar umownych, co daje stronom swobodę kontraktową w tym zakresie. Proponowana wysokość kar umownych wynika z konieczności należytego zabezpieczenia realizacji umowy, mając w szczególności na uwadze wagę przedmiotu umowy. Z drugiej strony, interesy wykonawcy chronione są na podstawie par. 10 ust. 8 ograniczającego łączną wysokość naliczanych kar umownych.

**8. Czy Zamawiający dopuści przerwę w działaniu systemu teleradiologii (w celu aktualizacji systemu, wgrania nowych narzędzi lub funkcjonalności) raz na pół roku trwającą max do 8 h ?**

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienia dopuszcza przerwę w działaniu systemu teleradiologii w celu aktualizacji systemu, wgrania nowych narzędzi lub funkcjonalności, raz na pół roku trwającą max do 8 h, jednak z wcześniejszym poinformowaniem Udzielającego Zamówienia min. 5 dni roboczych przed planowanymi pracami.

Zapraszamy do składania ofert

KOMENDANT FILII SZPITALA

KOMENDANT FILII  
1 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  
Zdrowotnej w Lublinie  
ptk mgr inż. Piotr DROZD